
 

栃市交号外  

平成２６年７月２０日  

 岩舟地域の皆様へ 

 

栃木市長 鈴木 俊美   

 

     蔵タク及びふれあいバスに関する地域説明会の開催について 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本市におきましては、高齢者等の通院や買い物・社会参加、学生の通学など、

交通弱者の方々の日常生活の足を確保するとともに、新しい栃木市の一体感の醸成と一

体的なまちづくりを推進するため、現在、蔵タク及びふれあいバスの運行を行っており、

岩舟地域におきましても、蔵タク及びふれあいバスの運行を予定しております。 

つきましては、運行開始に先立ちまして、市民の皆様に広く周知し利用促進を図るた

め、標記説明会を開催いたします。ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、ご参加くだ

さいますようお願い申し上げます。 

記 

 １．日時及び会場   ※ご都合の良い会場にお越しください。 

期 日 時 間 会 場 

８月２５日（月） 午後１時３０分 
 岩舟町会議室棟 第１会議室 

 栃木市岩舟町静５１３３－１ 

〃 午後７時 〃 

８月２７日（水） 午後１時３０分 
 遊楽々館 第１・２会議室 

 栃木市岩舟町三谷１０３８－１ 

〃 午後７時 〃 

８月２９日（金） 午後１時３０分 
 静和地区公民館 会議室 

 栃木市岩舟町静和２２２８－２ 

〃 午後７時 〃 

 ２．議題 

  ・ 蔵タク及びふれあいバスの運行等について 

  ・ 蔵タクの利用方法について 

 問い合わせ先           

 栃木市役所生活環境部交通防犯課  

 公共交通対策担当         

 電話 ０２８２（２１）２１５４         

回覧 


